



Aussie Holding ApS

Rudbæksbanke 17
5500 Middelfart
CVR-nr. 42049085

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2022

Claus Østergaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aussie Holding ApS

Rudbæksbanke 17

5500 Middelfart

CVR-nr.: 42049085

Stiftelsesdato: 21.10.2020

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Claus Østergaard Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 1.994 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.875)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.000.000	0
Andre finansielle omkostninger		(817)	0
Resultat før skat		1.992.308	(7.500)
Skat af årets resultat	1	1.692	1.650
Årets resultat		1.994.000	(5.850)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		(6.000)	(2.005.850)
Resultatdisponering		1.994.000	(5.850)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.024.000	61.024.000
Finansielle aktiver	2	61.024.000	61.024.000
Anlægsaktiver		61.024.000	61.024.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.692	1.650
Tilgodehavender		1.692	1.650
Likvide beholdninger		646.743	0
Omsætningsaktiver		648.435	1.650
Aktiver		61.672.435	61.025.650

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		58.972.150	58.978.150
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		61.012.150	61.018.150
Gæld til tilknyttede virksomheder		652.784	0
Anden gæld		7.501	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		660.285	7.500
Gældsforpligtelser		660.285	7.500
Passiver		61.672.435	61.025.650
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	58.978.150	2.000.000	61.018.150
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(6.000)	2.000.000	1.994.000
Egenkapital ultimo	40.000	58.972.150	2.000.000	61.012.150

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(1.692)	(1.650)
	(1.692)	(1.650)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	61.024.000
Kostpris ultimo	61.024.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.024.000

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
